ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v báo cáo tình hình triển

khai thực hiện tăng trưởng

xanh năm 2025

                            Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

     - UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện nội dung Công văn số 20521/BTC-KTN ngày 31 tháng 12 năm

2025 của Bộ Tài chính về việc báo cáo tình hình triển khai tăng trưởng xanh

năm 2025 (văn bản gửi liên thông trên hệ thống Ioffice); Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, UBND các

xã, phường, đặc khu Lý Sơn theo chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát, báo

cáo tình hình triển khai thực hiện tăng trưởng xanh năm 2025 của cơ quan, đơn

vị, địa phương theo nội dung đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên;

gửi Sở Tài chính chậm nhất trong ngày 12 tháng 01 năm 2026.

 2. Trên cơ sở báo cáo của cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Tài chính

nghiên cứu, tổng hợp, báo cáo kết quả tình hình triển khai thực hiện tăng trưởng

xanh năm 2025 trên địa bàn tỉnh; trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính, Ủy ban nhân

dân tỉnh trước ngày 15 tháng 01 năm 2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB tỉnh: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.NNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2026-01-04T13:07:35+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2026-01-04T16:01:39+0700

		2026-01-04T19:40:59+0700

		2026-01-04T19:40:51+0700

		2026-01-04T19:40:51+0700

		2026-01-04T19:42:12+0700